MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SÃO PAULO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 450, DE 02 DE MAIO DE 2007.

A  PROCURADORA  CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo

15, §8°, combinado com o artigo 73 da  Lei n° 8.666/93 de 21 de junho de 1993, resolve: I  -

Designar   para   o   presente   exercício   os  servidores  abaixo  relacionados  para  constituírem a

Comissão para  Doação  de  Bens  de  Informática  da  PROCURADORIA  DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE SÃO PAULO:

Presidente: ADRIANA  SHIMABUKURO  KUROKAWA, matrícula 6107-7,Técnica

de Informática;

Membros:  LUCIANA  MADEIRA  BERGAMO,  matrícula  3270-1,  técnica  de

informática;   e  THALIS EVANGELOS  GIALIS,  matrícula  8759-9,  Técnico Administrativo;

II  -   Designar o membro LUCIANA MADEIRA BERGAMO para o encargo de

substituto eventual do Presidente da Comissão.

III - Revogar a Portaria nº 598, de 22 de setembro de 2006.

ADRIANA ZAWADA MELO

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 29, 1. quinzena maio 2007.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L8666cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/110055/PT_PRSP-2006_598.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7177/BSMPF_2007_05_09.pdf?sequence=1&isAllowed=y